

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
Инди- виду- альный номер рабо- чего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
30	Заведующий отделением												2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Подсобный рабочий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Сторож (вахтер)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Швея												3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Медицинская сестра палат- ная	2	3.3		2		2						2	3.1	2	3.3		да	да	да	да	да	да	нет	
35	Сестра-хозяйка													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Санитарка палатная		3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	да	да	да	нет	
37	Санитарка ванная		3.3											3.2	1	3.3		да	да	да	да	да	да	нет	
38	Санитарка уборщица													3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Руководитель филиала												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Специалист по делопроиз- водству												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Начальник социально-												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

«Дубровский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Заместитель директора по медицинской деятельности (должность)	Пантелеева Н.Н. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Руководитель Березниковского филиала (должность)	Марица М.В. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Руководитель Вишерского филиала (должность)	Ведерникова Н.М. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Руководитель Красновишерского филиала (должность)	Субницкая Н.В. (ФИО)	01.08.16 (дата)
Начальник СМО и о.руководителя Дубравского филиала (должность)	Левина И.А. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	Артемьева Т.В. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Руководитель юридической службы (должность)	Швецова Е.Ю. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Председатель ППО Березниковского филиала (должность)	Янгурчина Е.А. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Председатель ППО Березниковского филиала (должность)	Горохова О.В. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Председатель ППО Вишерского филиала (должность)	Беседина И.Г. (ФИО)	01.08.2016 (дата)
Председатель ППО Вишерского филиала (должность)	Гусева Н.М. (ФИО)	01.08.16 (дата)
Председатель ППО Красновишерского филиала (должность)	Мещурова Н.В. (ФИО)	01.08.16 (дата)
Председатель ППО Красновишерского филиала (должность)	Ничкова И.Ю. (ФИО)	01.08.16 (дата)
Председатель ППО КГАУ «Соликамский ДИГИ» (должность)	Чулкинова Т.В. (ФИО)	01.08.2016 (дата)

Председатель ГПО
Дубровского филиала
(должность)

did
(подпись)

Мишарина Е.В.
(ФИО)

01.08.16
(дата)

Системный администратор
(должность)

Р.В.Мальцев
(подпись)

Мальцев Р.В.
(ФИО)

01.08.16
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Старший инженер по охране
Труда ООО НПЦ «БИЗНОТ»
(должность, № в реестре экспертов)

Е.А.Тамаринова
(подпись)

Тамаринова Е.А.
(ФИО)

14.03.2016
(дата)